

# Protox AbScent Luktjerner



## FAKTA



ikke parfyme eller andre duftstoffer som kan maskere vond lukt.

Protox AbScent luktjerner er et veldig effektivt produkt til å fjerne de fleste restlukter etter røyk (brannskade/tobakk), muggsopp, urin, avføring, døde dyr/mennesker etc.

Protox AbScent luktjerner er veldig enkel og bruke. Innerposen henges opp, og luftens fuktighet får kjemikaliene i posen til å reagere, og det utvikles klordioksid. Klordioksid bryter ned de illeluktende stoffene og fjerner på den måten den vonde lukten. Protox AbScent luktjerner inneholder

Etter ca en måned kontrolleres resultatet, og luktsaneringen må evt fortsette til lukten er forsvunnet. Lukt fra enkelte røykgasser dannet av for eksempel pvc, nylon etc. kan være veldig vanskelig å nøytralisere.

### Sikkerhetsregler:

Ved normal bruk utvikles ikke klordioksid i mengder som overstiger den arbeidshygiene grenseverdien på 0,1 ppm. Men det frarådes å oppholde seg i lengre tid i rom hvor det foretas luktsanering med AbScent luktjerner. Utviklingen av klordioksid krever en luftfuktighet på minimum 50%. AbScent må ikke komme i kontakt med flytende vann, da det vil føre til en veldig kraftig utvikling av klordioksid.

### Guide til valg av poseantall:

1 pose	Rom på 40-60 m <sup>3</sup> (båter, campingvogn, biler, skap, kryprom, loftsrom, ventilasjonskanaler, etc.)
2-3 poser	Rom på 60-80 m <sup>3</sup>
3-5 poser	Rom på 80-200 m <sup>3</sup>

## BRUKSOMRÅDER

### Sommerhus/bil/båt/campingvogn:

Når campingvogn/båt/sommerhus lukkes for vinteren kan man henge opp et passende antall Protox AbScent luktjerner poser (se skjema for valg av antall poser) Gjennom 1-3 måneder utvikler disse klordioksid som fjerner den "innestengte" lukten. Metoden kan også brukes for eksempel ved vond lukt i biler det har vært røyket i, lukten av gjenglemte og dårlige matvarer i campingvogn/båt. Her vil 1-2 ukers bruk av Protox AbScent luktjerner normalt løse problemet.

### Tekstiler/sko/møbler:

Det illeluktende objektet plasseres i et mindre rom/skap og en Protox AbScent luktjerner pose henges opp. Etter 1 uke kontrolleres resultatet.

### Hus/bolig:

Ved luktproblemer fra urin, avføring, døde dyr/mennesker fjernes så sant det er mulig årsaken til den vonde lukten. Det kan være nødvendig og skifte gulv, forskalning etc Tilgjengelige områder kan renses med Protox Hysan, og evt. kan Protox Hysan brukes som tåkesprøyting. Restlukten som er igjen etter dette kan fjernes ved å henge opp et passende antall poser Protox AbScent luktjerner.

### Sotlukt etter brannskade:

Innen luktsaneringen begynner må alt av brannskadede bygningsdeler fjernes. Deretter må det gjøres en grundig rens av tilgjengelige overflater med Protox Hysan etterfulgt av en tåkesprøyting med samme produkt. Man avslutter med å henge opp et passende antall Protox AbScent luktjerner poser, og forsegle rommet for utedkommende.

## PRODUKTDATA

**Leveringsform:** Pose med 30 g, levert i luft- og lystett ytterpose.

**Anvendelse:** Ytterposen åpnes og innerposen henges opp eller legges i en skål. Oppbevares så høyt som mulig.

**Anvendelsestemperatur:** Ingen krav, men luftfuktigheten skal være >50%.

**Lukt:** Svak kloraktig (svømmehall) når det er aktivitet i posen.

**Oppbevaring:** Skal oppbevares tørt og kjølig i originalemballasje inntil bruk.

**Holdbarhet:** 1 år etter produksjonsdato.

**Avfall:** Innerposen skal IKKE åpnes! Skulle det skje ved et uhell samles innholdet opp med hansker og bringes til en utendørs avfallsboks. Hender og klær vaskes med vann og såpe.

**Avfallshåndtering:** Samle rester i lukkede, tette beholdere for kassering i henhold til reglene om behandling av farlig avfall. Leveres til anlegg godkjent for håndtering av farlig avfall. Brukte poser er ikke klassifisert som farlig avfall, og kan håndteres som vanlig husholdningsavfall i henhold til kommunalt regelverk.

**Arbeidsmiljø:** Ved korrekt bruk som beskrevet i bruksanvisningen, utvikles det ikke klordioksid i mengder som er over den arbeidshygiene grenseverdi.

**Blekning:** Protox AbScent luktjerner posene må aldri legges direkte på et bord, en hylle, på tekstiler eller lignende da de vil forårsake en blekning.

**Korrosjon:** Påvirkning over lengre tid kan forårsake korrosjon på enkelte metaller.